



Ordföranden har ordet:

Äntligen har den försenade våren fått genomslag och plötsligt har vi försommar med sommartemperaturer. Ja, Naturen kan vara nyckfull på många sätt!

För oss som lider av hyperhidros kan ju tyvärr sommartiden upplevas kluven. Dels allt det vackra och sköna och dels alla förstärkta problem med svettning och andra obehag. Min förhoppning är naturligtvis att alla som sökt och fått hjälp/behandling också får möjlighet att njuta fullt ut. Dessvärre finns ju även de som inte är så lyckligt lottade utan måste kämpa sig igenom ännu en sommar med klädbyten, handdukar och pareringar på andra sätt.

Vår förenings viktigaste målsättning är ju att verka för att alla som lider av sjukdomen hyperhidros skall ges möjlighet till adekvat behandling som görs tillgänglig på vårdinrättningar inom eget landsting. Just nu upplever vi den märkliga situationen att huvuddelen av hyperhidrosbehandlingen måste ske utomlands i Köpenhamn eller i Oslo. Det finns dock ljuspunkter! I Västra Götaland lär landstinget börja tillämpa en mera patienttillvänd policy och förhoppningsvis kommer flera landsting att följa efter. I Stockholms läns landsting (SLL) är läget oförändrat. Ett tvåårigt projektarbete pågår vid Huddinge sjukhus. Resultatet lär föreligga i höst. Ett resultat som kommer att få stor betydelse för oss 50-70.000 personer inom länet/landstinget som lider av överdriven svettning.

Under vår informationssatsning i våras gick vi ut med brev och foldrar till 2.500 gymnasie och högstadieskolor i landet. Vi hoppas på att detta initiativ skall innebära att många ungdomar tidigt kan få hjälp och inte minst få förståelse för sina problem.

15-17 maj var vi på plats på Norra latin i Stockholm där Svensk Allmänmedicinsk Kongress avhölls med c:a 650 läkare från hela landet som deltagare. Vi medverkade med egen monter (se bild) och personligen var jag på plats under 16/5. Som avslutning fick jag tillfälle att hålla ett kortare anförande 17/5 med efterföljande diskussion i ett mindre forum. Sammantaget givande dagar med flera positiva kontakter.

Vid hudläkarnas årsmöte i Karlstad 23-24 maj medverkade vi också men denna gång inom ramen för Ipsen AB (vår sponsor) informationsmonter. Det rapporterades intresse för våra budskap och vår folder.



Vi har i styrelsen beslutat att inte delta under Almedalsveckan. Det blev för kort varsel för denna satsning i år men vi avser att komma igen nästa sommar.

Över huvud taget överväger vi medverkan vid flera olika evenemang inom hela landet. Vi tar tacksamt emot tips om lämpliga platser och tillfällen.

Som förening står vi nu inför ett viktigt trappsteg. Senast den 5:e augusti skall vi ha gjort framställan till SLL om föreningsbidrag. Våra äskanden kommer att bli följden av våra ambitionshöjningar. Vi ser framför oss ett mindre kansli med 1-2 anställda med ansvar för administration och information. Vi kommer självfallet att satsa hårt på information till personer verksamma inom hyperhidrosbehandlingen, men också till politiker och andra aktörer med inflytande på vår situation. Vi vill också rikta oss mera direkt till våra medlemmar via epost. Denna ambition vill vi "sjösätta" omgående. Innehåll och form får vi utveckla efter hand.

Slutligen vill jag från oss i styrelsen tack för det förtroende ni visar oss. Vi stimuleras av vårt ansvar och känner att vår "drake" börjar lyfta (trots/p.g.a den lätta motvinden). Och sist! Markera Ditt stöd genom medlemskap (50:-/år!). Ju fler vi är, desto tyngre blir våra budskap!!

Sommarhälsningar från oss i styrelsen/Rolf